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ASD MARINA DI SAN CATALDO

Pos

Cognome nome

Squadra

Agonisti SUP RACE UNDER 18 fino 14 (Agonisti U18 fino 14) (11)

Femminile (5)
1
2
3

DNF - Ritirati (2)
DNF
DNF

Maschile (6)
1
2
3
4
5

DNF - Ritirati (1)
DNF

13
23
17

20
18

27
19
55
44
60

22

PAMPINELLA Cecilia
PISANELLI Velia
NITTI Laura

SANTORSOLA Gaia
SCARANGELLA Bianca

CASELLA Alberto Maria
RICCO Nicolo Vincenzo
ALPINO Elias
MANDOLONI Enrico
ESPOSITO Luigi

BARLETTA Francesco

ASD THE BEACH CLUB
ASD BARION
ASD BIGEYE

ASD BIGEYE
ASD BIGEYE

SD ANIENE

ASD BIGEYE

ASD BARION

ASD ITALIAN SUP LEAGUE
ASD ITALIAN SUP LEAGUE

ASD BIGEYE

Agonisti SUP SENIOR fino 14 (Agonosti SEN fino 14) (8)

Femminile (2)
1

DNF - Ritirati (1)
DNF

Maschile (6)
1

2
3
4
5

6

68

52

16
25
71
48
69
56

LEMEKHA Vira

MAZZEOQO Rosa

ALPINO Davide
MANOBIANCO Vincenzo
ALPINO Francesco
CIMINO Fabrizio
PAUDICE Mario
MANOBIANCO Paolo

ASD TRASIMENO ON SUP

ASD BARION

ASD BARION
ASD BIGEYE
ASD BARION
SSD LAKKIOS
ASD BIGEYE
ASD BIGEYE

Agonisti SUP MASTER fino 14 (Agonisti MAS fino 14) (4)

Licenza

4326
4450
33469

23886
23883

10483
23882
24460
35833
36121

35009

33983

27138

4640
1465
4176
10379
36412
35373

Anno

2006
2007
2004

2005
2005

2004
2006
2004
2005
2005

2006

1983

1987

1999
1989
1996
1995
1995
1992

Gara

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

DISTANCE RACE

DISTANCE RACE

DISTANCE RACE

DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE
DISTANCE RACE

Tempo

1h30'17,66
1h43'41,85
1h46'19,77

Ritirato
Ritirato

1h21'15,27
1h21'15,83
1h27'12,07
1h43'32,98
1h51'19,60

Ritirato

1h56'20,08

Ritirato

1h18'33,18
1h22'09,42
1h26'52,97
1h28'10,19
1h35'53,07
1h39'27,49

SAN CATALDO SUP RACE 2022 Distance Race Agonisti / Amatori - UDG Antonacci - Pisanelli - Fraccalvieri

Dist. Abb/Pen Punti
= 1
+ 13'24,19 2
+ 16'02,11 3
6
6
- 1
+ 0,56 2
+ 5'56,80 3
+ 22'17,71 4
+ 30'04,33 5
7
- 1
3
- 1
+ 3'36,24 2
+ 8'19,79 3
+ 9'37,01 4
+17'19,89 5
+ 20'54,31 6

Risultati - 3 pagine

No.

S

i tempi sono indicativi
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4 N
SAN CATALDO SUP RACE 2022 Distance Race Agonisti / Amatori - UDG Antonacci - Pisanelli - Fraccalvieri
ASD MARINA DI SAN CATALDO
Risultati - 3 pagine
Pos No. Cognome nome Squadra Licenza Anno Gara Tempo Dist. Abb/Pen Punti
Maschile (4)
DNF - Ritirati (4)
DNF 65 DABBICCO Davide ASD BARION 33467 1986 DISTANCE RACE Ritirato - 5
DNF 54  TRIZIO Michelantonio ASD BIGEYE 33451 1983 DISTANCE RACE Ritirato 5
DNF 57  SPADA Michele ASD BIGEYE 3989 1982 DISTANCE RACE Ritirato 5
DNF 31 LIGORIO Francesco ASD WATER EXPERIENCE 33698 1984 DISTANCE RACE Ritirato 5
Agonisti SUP GRAN MASTER fino 14 (Agonisti GMAS fino 14) (7)
Femminile (3)
1 30 OCCHIOGROSSO Anna ASD BIGEYE 4881 1972 DISTANCE RACE 1h47'00,61 - 1
DNF - Ritirati (2)
DNF 53 PULPO Daniela ASD BARION 24223 1966 DISTANCE RACE Ritirato 4
DNF 58 MIGANI Samantha ASD ITALIAN SUP LEAGUE 36080 1978 DISTANCE RACE Ritirato
Maschile (4)
1 67  BOTTAUSCI Cristian ASD TRASIMENO ON SUP 33924 1974 DISTANCE RACE 1h34'38,68 - 1
2 33 PIZZO Marco SSD LAKKIOS 20314 1981 DISTANCE RACE 1h48'38,05 + 13'59,37 2
3 28 CARELLA Michele ASD BARION 27688 1976 DISTANCE RACE 1h49'56,37 + 15'17,69 3
4 6 GARGANO Nicola ASD BARION 25811 1981 DISTANCE RACE 2h07'19,34 + 32'40,66 4
Agonisti SUP GRAN KHAUNA fino 14 (Agonisti GKHA fino 14) (4)
Maschile (4)
1 14  GALANTI Gianluca SSD LAKKIOS 9161 1971 DISTANCE RACE 1h39'06,05 - 1
2 66 FRISULLO Massimo Luciano ASD MARINA DI SAN CATALDO 3805 1970 DISTANCE RACE 1h39'13,72 + 7,67 2
3 7 BLANCATO Luigi SSD LAKKIOS 9160 1967 DISTANCE RACE 1h43'07,47 + 4'01,42 3
4 64 STRAZIOTA Massimiliano ASD BIGEYE 8897 1970 DISTANCE RACE 1h46'59,31 + 7'53,26 4
Amatori Race fino 14 (Amatori fino a 14) (3)
Femminile (1)
1 1002 ZICARI Antonella ASD BIGEYE 24135 1976 DISTANCE RACE 1h03'10,95 - 1
Maschile (2)
1 1003 VIOLANTE Nicola ASD BIGEYE 33476 1984 DISTANCE RACE 1h09'21,10 - 1
2 1006 DE MITRI Antonio ASD LA LAMPARA 23016 1952 DISTANCE RACE 1h12'56,51 + 3'35,41
\, y
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ASD MARINA DI SAN CATALDO

Pos No. Cognome nome Squadra

Amatori All Round fino 12 (Amatori fino a 12) (3)
Femminile (3)

1 1005 FILONI Giorgia ASD MARINA DI SAN CATALDO
2 1004 CARLUCCIO Anna ASD LOCALS CREW
3 1001 MEZZOPANE Loredana ASD BIGEYE

Anno

1991
1980
1977

SAN CATALDO SUP RACE 2022 Distance Race Agonisti / Amatori - UDG Antonacci - Pisanelli - Fraccalvieri

Risultati - 3 pagine

Gara Tempo Dist. Abb/Pen Punti
DISTANCE RACE 1h11'13,67 = 1
DISTANCE RACE 1h14'47,71 + 3'34,04 2
DISTANCE RACE 1h26'05,75 + 14'52,08 3

J

i tempi sono indicativi
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